
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ  
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ  

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»

НАКАЗ № 4/ЗЯ-С
М. Київ ____________________  « / / ______ 2046р.

Про допуск студентів до атестації та затвердження тем і наукових 
керівників магістерських дисертацій випускників освітнього ступеня 
«Магістр»

По студентському складу радіотехнічного факультету 
заочна форма навчання

Відповідно до Закону «Про вищу освіту» та з метою якісної підготовки до 
атестації випускників освітнього ступеня «Магістр»,

Н А К А З У Ю :
Допустити до атестації студентів, які виконали індивідуальний навчальний 

план, затвердити теми та призначити наукових керівників магістерських . 
дисертацій:

№
з/п

Прізвище, ім’я, по 
батькові студента Теми магістерських дисертацій

Посада, вчені ступінь 
та звання, прізвище й 

ініціали наукового 
керівника

1 2 "5

П11!і

_ 
. 

1

Спеціальність: 172 Телекомун кації га радіотехніка
?Й5л.кадР*.

Освітня програма (спеціалізація): інформаційна та к ом ун ік ац ій ^ \ справ”0'
радюінженерія 
Група Р І-зІІм п

і
Мельник Олександр 
Васильович

Анемометр реального часу на 
основі ультразвукових датчиків

Ст викладач 
Літвінцев С.М.

2
Стельмах Дмитро 
Андрійович

Інтерфейс мозок-комп’ютер на 
основі портативного 
електроенцефалографа

Д л.н., професор 
Шарпан О.Б.

Підстава: подання випускових кафедр.
Декан РГФ Руслан АНТИПЕНКО


